АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Степановский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.08.2019  №  45п
                  с. Степановка
Об определении помещения для проведения  публичных  мероприятий  по выборам Губернатора Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным  законом  от 12 июня 2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 25 июня 2012 г. №883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области», принимая во внимание ходатайство  территориальной избирательной комиссии Ташлинского района Оренбургской области:
1. Определить  на территории  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской помещения для проведения  публичных  мероприятий  по выборам Губернатора Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.

         3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          А.Д.Бикметов
Разослано: администрации района, прокурору района, председателю территориальной избирательной комиссии И.И. Черемисину

                                                                                                               Приложение
                                         к постановлению администрации

№45п  от 05.08.2019 г
                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения публичных  мероприятий  по выборам Губернатора Оренбургской области  в муниципальном образовании  Степановский сельсовет Ташлинского района

	Избирательный участок
	Наименование населенного пункта
	помещение
	Адрес

	Степановский сельсовет

	с. Степановка
	СДК
	Ул.  Советская, 24/1

	1707

	1708
	С.Курташка
	СК
	Ул.Дружбы, 8

	1709
	С.Каменноимангулово
	СК
	Ул. Дружбы, 16